
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA                

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

Folha:  1/1

Nr.:  3/2020 - DL
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:   19/2020
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO

C.E.P.:
Rua São José nº 664
CNPJ:

12/2020

Data do Processo:

15.487.762/0001-31

Nova Andradina - MS79750-000 -

Fone:  6734410700 Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação:

Data da Adjudicação:

Fax:  6734410742

02/06/2020

02/06/2020

1

02/06/2020

Processo Nr.: 

11.001.784/0001-99CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: R MILTON MODESTO,2003 - 
Fornecedor: MARLI COSIM DE OLIVEIRA

Cidade: Nova Andradina  -  MS   -   CEP: 79750-000

894 6734411813<

283535148

Banco:
Agência:
Conta Corrente:

01  -  CORPO LEGISLATIVO

Local de Entrega:

Unidade:
Órgão: Solicitações:   (2020) = 12

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

Fonte de Recurso:

Condições de Pagto:
Prazo Entrega/Exec.:

Objeto da Compra:

Observações:

01  -  CAMARA MUNICIPAL

Dotações Utilizadas: 7  -  Manutenção e enc. c/ Ação Leg. Sub. Vereadores  -  (01.01.2.098.3.3.90.30.00.00.00.00) - ( Saldo: 99.009,87 )

Centro de Custo: 3 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câmara Munic

Compl. Elemento:

RECURSOS ORDINÁRIOS

3.3.90.30.22.00.00.00 - Material de Limpeza e Produção de Higienização

ALCOOL LÍQUIDO 70º

30 DIAS APÓS NOTA FISCAL OU RECIBO
10 DIAS APÓS AF

Especificação Preço TotalItem Quantidade Unid. Marca Preço Unitário

160,00  2.056,0012,85    ÁLCOOL 70º INPM 1 LITRO COM 99,8 DE EFICÁCIA NA
DESTRUIÇÃO DE BACTÉRIAS E VÍRUS DESDE QUE ATUE POR
AO MENOS 10 MINUTOS NA SUPERFÍCIE. (14-02-00042)

1 UNI AIDAR

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral: 2.056,00

Desconto: 0,00

Total Líquido: 2.056,00

Nova Andradina,   2   de  Junho   de   2020

---------------------------------------------------------------------------
Leandro Ferreira Luiz Fedossi-Presidente da Câmara


